

Obecní úřad Ledce

Ledce č.p. 120

294 47 Ledce

Ledce, 29.7. 2021

**Věc: Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.**

Žádám o poskytnutí informace vztahující se k pronájmu/propachtování níže uvedených pozemků, a to konkrétně za jakou cenu obec uvedené pozemky pronajímá. Tedy za kolik Kč ročně za období posledních pěti let (2017-2021).

1. pozemek p.č. 438/6 v k.ú. Ledce u Mladé Boleslavi
2. pozemek p.č. 438/1 v k.ú. Ledce u Mladé Boleslavi
3. pozemek p.č. 438/4 v k.ú. Ledce u Mladé Boleslavi
4. pozemek p.č. 438/3 v k.ú. Ledce u Mladé Boleslavi

S pozdravem

Kontaktní e-mailová adresa:

Korespondenční adresa:

**Obec Ledce**  
**Obecní úřad Ledce**

Ledce č.p. 120, 294 47 Ledce u Mladé Boleslavi, IČ: 00238180  
tel.: 326 380 128, e-mail: ouledce@outlook.cz

---

OÚ/2021/251-2021

Ledce dne 13. září 2021

**Informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.**

Dle Vaší žádosti o poskytnutí informace vztahující se k pronájmu

1. pozemku p.č. 438/6 v k.ú. Ledce u Mladé Boleslavi

2. pozemku p.č. 438/1 v k.ú. Ledce u Mladé Boleslavi

3. pozemku p.č. 438/4 v k.ú. Ledce u Mladé Boleslavi

4. pozemku p.č. 438/3 v k.ú. Ledce u Mladé Boleslavi

Obec v období 2017 - 2021 pronajímá výše uvedené pozemky za cenu 1.500,- Kč ročně.

S pozdravem

Josef Keller, starosta